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ALBANIA EXPERIENCE sh.p.k

(Vlerat jané né Leké)

Pasqgyra e Performancés
Pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2017

Pér vitin e mbyllur Pér vitin e mbyllur
Shénime  mé 31 dhjetor 2017 mé 31 dhjetor 2016
Te.ardiura nga aiditet | 19 2,591,232,887 1,317,279,997
shfrytézimit
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 20 1,601,382 3,570,195
Lénda e paré, materiale té
konsumueshme dhe té tjera (2,517,833,324) (1,258,689,979)
shpenzime
Lénda e paré, materiale té
1) kgqsumueshme dhe shpenzime 21 (2,496,727,567) (1,228,136.160)
te tjera
2) Tétjera shpenzime 22 (21,105,757) (30,553.819)
Shpenzime té personelit 23 (24,268,703) (20,264,071)
1) Paga dhe shpérblime (21,028,996) (17.581.295)
Shpenzime té sigurimeve
2) shogérore/shéndetésore (3.239.707) (2,682,776)
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 24 (6,874,948) (5,153,731)
Shpenzime té tjera té shfrytézimit 25 (66,937) (198,592)
Shpenzime financiare 26 (1,750,776) (4,659,694)
Shpenzime interesi dhe
shpenzime té ngjashme (3,677,869) (6,378,085)
2)  Shpenzime té tjera financiare 1,927,093 1,718,391
Fitimi/humbja para tatimit 42,039,581 31,884,125
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin "~ (6,315,978) (4,812,408)
Shpenzimi aktual i tatimit mbi
fitimin 21 (6,315,978) (4,812,408)
Shpenzimi aktual i tatimit té
2) . -
shtyré
Fitimi/humbja e vitit 35,723,603 27,071,717
Té ardhura té tjera gjithpérfshirése ) B
pér vitin
Totali i té ardhurave té tjera ) )
gjithpérfshirése pér vitin
Totali i té ardhurave 35,723,603 27,071,717

gjithpérfshirése pér vitin

Pasqyrat financiare duhet té lexohen sé bashku me shénimet shpjeguese nga fagja 7 deri né 22, té cilat
jané pjesé pérbérése e kétyre pasqyrave financiare.
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